
 
 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. A1-521  

priedas 

       

       

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki, Eur 

iš jų 

Europos Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur 

1. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0011 

Druskininkų 

savivaldybės 

Socialinių paslaugų 

centras  

152160651 Integralios pagalbos 

teikimas Druskininkų 

savivaldybėje 

156 000,00 156 000,00 - 

2. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0012 

Pakruojo 

nestacionarių 

socialinių paslaugų 

centras 

300065990 Integrali pagalba į namus 

Pakruojo rajone 

156 000,00 156 000,00 - 

3. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0014 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras 

278326070 Integralių paslaugų 

teikimo modelis Širvintų 

rajono savivaldybėje 

156 000,00 156 000,00 - 

4. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0015 

Varėnos socialinių 

paslaugų centras  

301792843 Integralios pagalbos 

plėtra Varėnos rajone 

239 772,00 239 772,00 - 

5. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0016 

Utenos rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

184295582 Integruotų socialinės 

globos ir slaugos 

paslaugų teikimas 

asmens namuose Utenos 

rajono savivaldybėje 

390 000,00 390 000,00 - 

6. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0017 

Priekulės socialinių 

paslaugų centras 

163748339 Integralios pagalbos 

teikimas Klaipėdos 

156 000,00 156 000,00 - 



2 
 

rajone 

7. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0019 

Rokiškio socialinės 

paramos centras 

173234044 Integrali pagalba į namus  179 400,00 179 400,00 - 

8. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0021 

Palangos miesto 

socialinių paslaugų 

centras 

300917888 Integralios pagalbos 

(socialinės globos ir 

slaugos) teikimas 

Palangos savivaldybėje 

156 000,00 156 000,00 - 

9. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0024 

Viešoji įstaiga 

Alytaus rajono 

savivaldybės 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

193107218 Integrali pagalba į namus 

Alytaus rajone 

234 000,00 234 000,00 - 

10. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0026 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

INTEGRUOTŲ 

SVEIKATOS 

PASLAUGŲ 

CENTRAS 

148496735 Integralios pagalbos 

paslaugų, teikiamų 

namuose, plėtra ir 

kokybės gerinimas 

Panevėžio mieste 

280 800,00 280 800,00 - 

11. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0027 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

288712070 Integralios pagalbos 

teikimas Joniškio rajone 

156 000,00 156 000,00 - 

12. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0028 

Panevėžio 

socialinių paslaugų 

centras 

300601541 Integralios pagalbos 

paslaugų, teikiamų 

namuose, plėtra ir 

kokybės gerinimas 

Panevėžio mieste 

210 600,00 210 600,00 - 

13. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0029 

PLUNGĖS 

SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ 

CENTRAS 

271759610 Integralios pagalbos 

(socialinės globos ir 

slaugos) į namus 

teikimas Plungės rajone 

234 000,00 234 000,00 - 

14. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0030 

Juodšilių seniūnijos 

bendruomenės 

socialinių paslaugų 

centras 

300570722 Integrali pagalba į namus 

Vilniaus rajone 

468 000,00 468 000,00 - 

15. 08.4.1-ESFA-V- Molėtų socialinės 188713552 Integralios pagalbos 156 000,00 156 000,00 - 



3 
 

418-04-0031 paramos centras teikimas Molėtų rajone 

16. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0032 

ŠIAULIŲ 

RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ 

CENTRAS 

145783783 Integrali pagalba į namus 

Šiaulių rajone 

156 000,00 156 000,00 - 

17. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0033 

Skuodo socialinių 

paslaugų šeimai 

centras 

300620342 Integralios socialinės 

globos ir slaugos 

paslaugų plėtra Skuodo 

rajone 

156 000,00 156 000,00 - 

18. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0034 

Dūkšto globos 

namai 

155631770 Integralios pagalbos 

paslaugų tinklo kūrimas 

ir plėtra Ignalinos rajone 

171 600,00 171 600,00 - 

19. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0035 

Pagėgių 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras 

178059150 Integrali pagalba į namus 

Pagėgių savivaldybėje 

273 000,00 273 000,00 - 

20. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0036 

Biudžetinė įstaiga 

Nemajūnų dienos 

centras 

301038537 Integrali pagalba į namus 

Birštono savivaldybėje 

93 600,00 93 600,00 - 

21. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0037 

Zarasų rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

300137144 Integrali pagalba į namus 

Zarasų rajone 

156 000,00 156 000,00 - 

22. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0038 

Kėdainių 

bendruomenės 

socialinis centras 

261657450 Integralios pagalbos 

teikimas į namus 

Kėdainių rajone 

234 000,00 234 000,00 - 

23. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0040 

Rietavo socialinių 

paslaugų centras 

300084115 Kokybiškos integralios 

pagalbos sukūrimas ir 

teikimas Rietavo 

savivaldybėje 

156 000,00 156 000,00 - 

                                                                                                     Iš viso: 4 719 000,00 4 719 000,00 - 

 

___________________________ 


